وکیل متقی در پایان گفت: موکل من فعلاً با قرار وثیقه آزاد است.

پایگاه اینترنتی نقشینه از روز دوشنبه 25 اسفند 82 به دستور مقام قضایی فیلتر شده است.

وی از برخورد دادیار محترم و مسؤلان ستاد خبری نیروی انتظامی اظهار رضایت کرد.

کوناگون

تهاجم نظامی به رهبری آمریکا علیه عراق (بخش نخست)
شنبه 15 فروردین 1383- 3 آوریل 2004

خبرگزاری فارس: یکسال پیش ایالات متحده آمریکا با ادعای مبارزه با تروریسم، خلع سلاح تسلیحات کشتار جمعی و در پی عملی ساختن دکترین جدید جرج بوش رییس جمهوری آمریکا (جنگ پیشگیرانه) بعد از اتمام عملیات نظامی در افغانستان به عراق نظر افکند و برغم مخالفت های جهانی به کمک برخی متحدان خود از جمله انگلیس، تهاجمی نظامی علیه عراق را آغاز کرد.

به گزارش خبرنگار گروه بین الملل خبرگزاری فارس، با گذشت یکسال از تهاجم نظامی به رهبری آمریکا علیه عراق و اشغال این کشور، دولتمردان آمریکایی که وجود سلاح های کشتار جمعی و همچنین ارتباط با تروریسم را از جمله دلایل اقدام نظامی علیه عراق عنوان کردند، تاکنون قادر به توجیه دلایل خود برای مشروع جلوه دادن این جنگ نشده اند. بدین جهت لازم دیده شد تا با تهیه گزارشی خبری در خصوص اقدامات اشغالگران در عراق و در قبال مردم بی دفاع این کشور، گوشه ای از تحولات روی داده از زمان آغاز تهاجم به عراق تا سقوط بغداد مطرح شود.

29 اسفند 1381 (20 مارس 2003)

- شبکه سي.ان.ان، "آري فليشر"، سخنگوي کاخ سفيد اعلام کرد: حمله به عراق آغاز شده است.
- اسکاي نيوز، دقایقي پس از پایان یافتن اولتیماتوم 48 ساعته بوش، حملات هوایي علیه عراق آغاز شده است. جرج بوش، رئیس جمهور آمریکا نیز در يك پیام تلویزیوني اعلام کرد: حمله علیه عراق براي خلع سلاح این کشور و سرنگوني صدام حسین آغاز شده است.

- تلویزیون کویت گزارش داد: 6 موشک "اسکاد" از سوي عراق به طرف کویت شلیک شده است.
- خبرگزاری آنتولوی، "احمد نجدت سزر"، رییس جمهور ترکیه از آغاز تهاجم آمریکا علیه عراق ابراز تأسف کرده است.
- رویتر، همزمان با آغاز جنگ علیه عراق، امروز اکثر کشورهای جهان شاهد برگزاری تظاهرات ضد جنگ بود.

اول فروردین 1382 (21 مارس 2003)

- رویتر، صدام انفجارهاي عظیمي در نخستین ساعات جمعه در نزدیکی شهر «بصره» که در دورترین نقطه جنوبی عراق قرار دارد، شنیده شد.
- دیلي تلگراف، يك افسر آمریکايي گفت: هزاران تفنگدار دریایی و سرباز آمریکايي، ظرف ساعتهاي آینده با عبور از مرز کویت با عراق، وارد مناطق جنوبی عراق خواهند شد.